3. Prevod vlastníctva nehnuteľnosti bol schválený Uznesením Zastupiteľstva 
Košického samosprávneho kraja č. 597/2013 zo dňa 24. júna 2013. 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške           
872, 00 € (slovom osemstosedemdesiatdva eur). 

2. Kupujúci zaplatil kúpnu cenu pred podpisom tejto zmluvy na účet predávajúceho 
s uvedením variabilného symbolu: 0029201301, čo predávajúci potvrdzuje 
podpisom tejto zmluvy. 

Čl. III. 

Náhrada za užívanie nehnuteľnosti 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcemu náhradu                
za užívanie pozemku, ktorý užíva bez právneho dôvodu vo výške 152,00 €            
(slovom jednostopäťdesiatdva eur), tzn. 76,00 € (slovom sedemdesiatšesť eur) 
ročne, za obdobie dvoch rokov spätne počítaných od nadobudnutia vlastníctva 
kupujúcim. 

2. Náhradu za užívanie pozemku zaplatil kupujúci pred podpísaním tejto zmluvy       
na účet predávajúceho s uvedením variabilného symbolu: